Paraty, 11 de dezembro de 2023.

Ofício SME nº 275/2023

De: Secretaria Municipal de Educação

Para: Vereadora Flora França

Assunto: Nada a opor

Prezada,

Vimos por meio deste, informar que NADA TEMOS A OPOR a respeito da solicitação do

Processo nº 31.427/2023 da Senhora Flora Maria Salles França Pinto, quanto à mudança de

nome da Escola Municipal do Pouso da Cajaíba para Escola Municipal Professora Yonne

Jannotti.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gabriela Dutra Gibrail

Secretária Municipal de Educação

Mat. 302.982

P
ro

ce
ss

o
31

42
7/

20
23

. A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: G

A
B

R
IE

LA
 D

U
T

R
A

 G
IB

R
A

IL
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ar
at

y.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/4
0B

E
30

57
3A

46
48

F
6B

F
93

C
42

21
0C

7A
B

74

MUNICIPIO DE PARATY

RUA JANGO PADUA, TERMINAL RODOVIARIO AGILIO RAMOS, 2Âº ANDAR

PARATY/RJ - CEP 23.970-000

CNPJ: 29.172.475/0001-47 | FONE: (24) 3371-6527

CÓDIGO DE ACESSO

40BE30573A4648F6BF93C42210C7AB74

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://paraty.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/40BE30573A4648F6BF93C42210C7AB74

https://paraty.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/40BE30573A4648F6BF93C42210C7AB74

		2023-12-11T11:40:29-0300
	Gabriela Dutra Gibrail